
WÓJT CM INY
WILKOW1CE

ZARZĄDZENIE NR 143/2023
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 25 LIPCA 2023 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 14 lipca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice
na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 roku, póz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt 1 i2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, póz. 1634
z późn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG Nr XLIX/460/2022 z dnia 29 grudnia
2022 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2023 rok

zarządzam co następuje

§1

W tabeli ujętej w § 1 zarządzenia Nr 140/2023 z dnia 14 lipca 2023 roku w sprawie
wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, wprowadzić następujące
zmiany

1. wykreślić paragraf 2320 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2. wprowadzić paragraf 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3. wykreślić paragraf 6620 - Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4. wprowadzić paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§2

W załączniku nr 3 "Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie porozumień
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego" do zarządzenia Nr 140/2023 z dnia 14 lipca
2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2023 rok, w tabeli
"Dochody" oraz "Wydatki" wykreślić pkt. II.

§3

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zemanek


